
 

 

 

 

 

 
RESOLUCION DE LA GERENTE DE ASISTENCIA SANITARIA DEL BIERZO, POR LA QUE SE 
DESIGNA LA MESA DE CONTRATACIÓN PARA LA VALORACIÓN DE LAS OFERTAS DEL 
EXPEDIENTE P.A.: 3401-342-1-2024-14707 CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO 
INTEGRAL DEL EQUIPAMIENTO DE DIAGNÓSTICO POR IMÁGEN DE LA GERENCIA DE 
ASISTENCIA SANITARIA DE EL BIERZO. 
 
 
De conformidad con lo establecido en los artículos 326 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de 
Contratos del Sector Público y 79.2 de la Ley 3/2001, de 3 de julio, del Gobierno y de la Administración 
de la Comunidad de Castilla y León y en virtud de las atribuciones conferidas por el Decreto 19/2018, de 
21 de junio, de desconcentración de competencias en materia de contratación y gestión económica en el 
ámbito de la Gerencia Regional de Salud (BOCyL 27/06/2018), 
 

DISPONGO 

 

Designar como miembros de la Mesa de Contratación para la adjudicación del contrato que tiene por 
objeto la realización del servicio de mantenimiento integral del equipamiento de diagnóstico por imagen 
de la Gerencia de Asistencia Sanitaria de El Bierzo. 
 
 PRESIDENTE:  
 

Titular: Francisco José Delgado Álvarez. Jefe de Servicio  
Suplente: Angustias Pumar Martínez. Directora de Enfermería

   VOCALES:

Titular: Alfredo Lombardero Bernardo. Coordinador equipo enfermería Atención Primaria 
Suplente: Olga Álvarez Robles. Directora de Enfermería de Atención Primaria. 
 
Titular: Aranzazú González Cea. Supervisora de Área en Recursos Materiales. 
Suplente: Mario Pérez González. Gestión Administrativa A. Jurídica 
 
Un Letrado de la Asesoría Jurídica de la Delegación Territorial de León. 
Un Interventor Delegado Adjunto de la Intervención Territorial de León. 
 

SECRETARIA:

Titular: Olga Núñez Castro. Administrativa del servicio de contratación 
Suplente:.Patricia Batalla González. Gestión Administrativa del servicio de contratación 
 
 

 

 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 C

S
V

: P
24

7L
Q

00
G

D
0O

47
S

83
JQ

R
5B

P
D

N
S

D
G

O
X

G
5D

O
25

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

ht
tp

s:
//c

si
a.

sa
lu

dc
as

til
la

yl
eo

n.
es

/c
ot

ej
o/

?c
sv

=
P

24
7L

Q
00

G
D

0O
47

S
83

JQ
R

5B
P

D
N

S
D

G
O

X
G

5D
O

25


		2024-07-18T14:27:19+0200




